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Acarix accelererar  
tillväxten med fokus på den  
amerikanska marknaden
Fjärde kvartalet 2021 jämfört med 
samma period 2020 
• Under fjärde kvartalet såldes 11 (22) CADScor®-system 

och 1 780 (1 420) patcher. 

• Intäkterna uppgick till 929 kSEK (966), med ett brutto- 
resultat om 725 kSEK (713) och en bruttomarginal om  
78 procent (74). 

• Rörelsekostnaderna uppgick till 16 942 kSEK (12 100). 

• Resultat före skatt uppgick till –16 223 kSEK (-11 411). 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick 
till –13 128 kSEK (–12 546). Periodens nettokassaflöde 
uppgick till -13 070 kSEK (-12 034).

• Resultat per aktie uppgick till –0,12 SEK (–0,08).  
Resultat per aktie inklusive pågående nyemission och 
kvittningsemission uppgår till –0,09 SEK. 

Räkenskapsåret 2021 jämfört med 
2020
• Under året såldes totalt 57 (51) CADScor®-system och  

6 880 (3 540) patcher, vilket generade intäkter på  
kSEK 3 760 (2 170) med ett bruttoresultat om 2 823 
kSEK (1 594), motsvarande en bruttomarginal på  
75 procent (73). 

• Rörelsekostnaderna uppgick till 54 519 kSEK (43 025). 

• Resultat före skatt uppgick till –51 731 kSEK (–41 496). 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick  
till –48 007 kSEK (–36 686). 

• Behållning av likvida medel uppgick till 15 860 kSEK  
(64 113). 

• Resultat per aktie uppgick till –0,37 SEK (–0,51).  
Resultat per aktie inklusive pågående nyemission och 
kvittningsemission uppgår till –0,34 SEK. 

Händelser under fjärde  
kvartalet 2021
• Den 27 oktober meddelade bolaget att American Medical  

Associations (AMA) redaktionella panel godkände ansö-
kan om CPT-kod i kategori III CPT® (CPT III) för Acarix 
CADScor®-system. Ansökan hade ett aktivt stöd från 
American College of Cardiology (ACC) och godkändes 
av AMA utan anmärkningar. CPT III-ersättningskoder 
beviljas för ny teknik samt nya tjänster och förfaranden. 
I enlighet med CPT III-processen ska den nya koden för 
CADScor®-system offentliggöras av Center for Medicare 
and Medicaid services (CMS) den 1 januari 2022 och bli 
tillgänglig för amerikanska betalande parter och vårdgi-
vare den 1 juli 2022. Enligt processen specificeras inget 
visst belopp i koden och Acarix kommer nu att samarbeta 
med utvalda betalande parter för att fastställa ersättnings-  
och betalningsnivån. När en kod har trätt i kraft kan  
vårdgivarna lämna in ansökningar om ersättning via  
standardiserade faktureringsprocesser. 

Inledning

Totalsumman i tabeller och räkningar summerar inte alltid på grund av avrundningsdifferenser. Syftet är att varje delrad 
ska överensstämma med sin ursprungskälla och därför kan avrundningsdifferenser uppstå.
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Inledning

• Den 5 november meddelande bolaget avsikten att genom- 
föra en 100 procent garanterad företrädesemission om  
cirka 79,3 MSEK för att möjliggöra expansion på USA- 
marknaden. Samma dag kallade även styrelsen till en extra 
bolagsstämma för att godkänna Företrädesemissionen den 
23 november 2021. 

• Den 8 november meddelade bolaget finansiella och ope- 
rationella målsättningar för år 2024 – att nå en omsättning  
överstigande 200 MSEK och en bruttomarginal om minst  
80 procent. Det motsvarar en etablerad bas om 3 000  
CADScor®-system i slutet av 2024, med tonvikt på USA- 
marknaden. 

• Den 9 november meddelade bolaget att man tecknat ett 
Commercial Access avtal med Proximo Medical LLC. 
Avtalet möjliggör snabb kommersiell expansion i USA med 
säljkår som täcker strategiska stater i USA. Avtalet är en 
del av säljstrategin för USA-marknaden.

• Den 20 december offentliggjorde Acarix slutgiltigt utfall 
i företrädesemissionen av högst 105 784 077 aktier med 
företrädesrätt för Bolagets befintliga aktieägare som beslu-
tades av extra bolagsstämman den 23 november 2021. 
Totalt 82 638 585 aktier tecknades i företrädesemissionen, 
vilket motsvarar cirka 78 procent. Resterande 23 145 492 
aktier, cirka 21,9 procent av företrädesemissionen, har 
tecknats av emissionsgaranterna.

• Den 29 december meddelade bolaget att man genomför  
en riktad nyemission av aktier till garanter som valt att 
erhålla garantiersättning i form av nyemitterade aktier 
i Bolaget i samband med avslutad företrädesemission. 
Teckningskursen i Kvittningsemissionen är fastställd till 
0,75 SEK per aktie och betalning sker genom kvittning av 
garanternas fordringar. 

Händelser efter den  
31 december 2021
• Den 10 januari meddelade bolaget att man utser USA- 

baserade Helen Ljungdahl Round till ny verkställande 
direktör, med omedelbar verkan. Helen var vid utnämnan-
det chef för Acarix amerikanska dotterbolag Acarix USA 
Inc. och kommer fortsätta att vara baserad i USA i egen-
skap av ny koncernchef för Acarix. Helen har mer än 25 
års erfarenhet av ledarskap inom strategi, produktinnova-
tion, företagsledning samt marknadsföring och försäljning 
inom både läkemedels- och medicinteknikindustrin.  
Helen har haft många internationella chefs- och ledarroller 
inom Merck & Co, Inc., arbetat i Nordamerika, EU,  
Mellanöstern/Afrika, Latinamerika och Asien. Hennes 
karriär inkluderar också roller som VD för AMNICELL, en 
biotech start-up baserad i New York, och som Senior Vice 
President för Global Marketing & Business Development 
för GN Hearing Denmark. 

• Den 9 februari meddelade bolaget att man utökar sin  
portfölj och lämnar in en ansökan om status som  
Breakthrough Therapy till den amerikanska läkemedels-
myndigheten (FDA) för sin innovativa teknik vid diagnosen 
hjärtsvikt. ”Jag är mycket stolt över denna FDA-ansökan 
och vi tror att Seismo-systemet har potential att radikalt 
förbättra antalet tidiga diagnoser av hjärtsvikt. Seismo- 
systemet ger en AI-baserad, snabb tillgång till diagnostisk 
information, samt bättre vägledning till optimal patientvård 
och förbättrade kliniska resultat. Vi förväntar oss ett svar 
från FDA i april”, säger VD Helen Ljungdahl Round. 
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Grunden är lagd för en 
accelererad expansion i USA

Jag är oerhört stolt att nu få leda Acarix till nästa nivå med 
utgångspunkt från USA, nära kunder och på vår viktigaste  
marknad. Med stöd av tillväxtkapitalet från emissionen i 
december, tillsammans med vårt fantastiska team i Sverige, 
Danmark, Tyskland och USA har vi nu allt på plats för att 
driva vår tillväxt och realisera vår strategiska plan. 

Under fjärde kvartalet presenterade vi våra operationella och 
finansiella mål baserat på planen för de kommande tre åren. 
Målet är att år 2024 nå en omsättning på över 200 MSEK och 
en bruttomarginal om minst 80 procent. Det motsvarar en 
etablerad bas om 3 000 CADScor®-system i slutet av 2024, 
med tonvikt på USA-marknaden.

Satsningarna på USA-marknaden grundar sig i att Acarix  
nu har en tydlig och FDA-godkänd lösning för de miljoner 
amerikaner som årligen söker vård för bröstsmärtor. Idag 
hänvisas många till långa diagnostiska utredningar inklusive 
invasiva och omfattande undersökningar, medan endast  
1 av 10 i slutändan får diagnosen kranskärlssjukdom. Vårt  
CADScor®-system möjliggör istället AI-baserad hjärtdiagnos-
tik och svar till patient och vårdgivare på bara 10 minuter,  
till en bråkdel av kostnaden. 

Vi bygger nu vår USA-organisation med kontor etablerat i 
New York. Säljstrategin i USA bygger på en kombination av 
egen säljkår och samarbetspartners. Under kvartalet teck-
nade vi ett Commercial Access avtal med Proximo Medical 
som gjort det möjligt för oss att snabbt ta oss ut på markna-
den genom en kardiovaskulär säljkår som täcker strategiska 
stater. Parallellt pågår nu rekryteringar av egen säljkår och 
intresset för Acarix är mycket stort.

Första patienterna har nu utretts med CADScor®-system  
i ett flertal stater på den amerikanska marknaden och mot-
tagandet från kardiologer och primärvårdsläkare har varit  
mycket positiv. Jag ser fram emot att framgent löpande pre-
sentera spännande affärer och nya samarbeten.

I slutet av oktober godkändes vår ansökan om en egen 
reimbursement kod, sk CPT III-kod av American Medical 
Association (AMA). Det innebär att CADScor®-systemutred-
ningar inkluderas i det amerikanska ersättningssystemet från 
sommaren 2022 och läkare kan därmed få betalt för använ-
dandet av vårt system. Godkännandet byggde på en rekom-
mendation från American College of Cardiologists (ACC) och 
antogs utan anmärkningar, vilket är ovanligt och visar på den 
tydliga nyttan och potentialen i vår lösning. 

VD har ordet
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I november publicerade American Heart Association (AHA) 
och ACC nya kliniska riktlinjer för patienter med bröstsmärta. 
Riktlinjerna främjar effektivare vård och att snabbare utesluta 
sannolikheten att en person har en viss sjukdom, innan man 
utför mer omfattande diagnostiska undersökningar. Dessa 
riktlinjer öppnar ytterligare en tydlig dörr för CADScor®- 
system i USA. Vårt FDA-godkännande betecknas som De 
Novo, vilket innebär att det inte finns någon liknande teknologi 
eller jämförbara produkter på den amerikanska marknaden. 

Vår tillväxt på den Tyska marknaden fortsätter och har vi 
sett en stark ökning i nyttjandet av CADScor®-system på 
kliniker genom ökad försäljning av patches. Vi är fortsatt tidig 
kommersiell fas med fluktuerande försäljning men noterar 
att antalet pågående kundutvärderingar har ökat markant 
under kvartalet. Pågående kundutvärderingarna vid årsslutet 
uppgick till 12 vilket ser lovande ut för början av 2022. Dock 
var försäljningen av CADScor®-system för kvartalet lägre i 
förhållande till samma period föregående år. Vår strategi  
är tydlig och vårt fokus ligger på kliniker med stora patient- 
volymer som inte är beroende av tyska ersättningssystemet. 
Vår ansökan om att CADScor skall ersättas i tyska ersätt-
ningssystemet fortsätter att behandlas. 

Vi har två viktiga pågående kliniska studier. Rekryteringen  
till FILTER-SCAD, den första randomiserade studien av  

CADScor®-system har påbörjats efter en försening pga.  
av covid pandemin. Studien kommer omfatta totalt 2 000 
patienter med misstänkt stabil kranskärlssjukdom vid fyra 
sjukhus i Danmark och Lunds universitetssjukhus i Sverige. 
Resultatet väntas inom 18 månader. 

SEISMO-studien som syftar till att påvisa värdet av CADScor®- 
system i patienter med hjärtsvikt fortgår. Studien har som 
mål att omfatta totalt 219 patienter och hittills har 211 rekryte-
rats. Under februari meddelades att vi utökar vår portfölj och 
lämnar in en ansökan om status som Breakthrough Therapy 
till den amerikanska läkemedelsmyndigheten (FDA) för diag-
nosen hjärtsvikt.

Jag är så inspirerad och energisk att få leda Acarix till nästa 
nivå. Nu går vi in i en ny fas med accelererad tillväxt, fokus på 
aktieägarvärden och verkligen göra skillnad för de miljontals 
patienter som årligen drabbas av misstänkt kranskärlssjukdom. 

New York, 17 februari 2022 
Helen Ljungdahl Round 
Verkställande direktör

VD har ordet
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Finansiell rapport

Intäkter och bruttomarginal
Fjärde kvartalet 
Under årets sista kvartal såldes totalt 11 CADScor®-system 
jämfört med 22 system motsvarande period föregående år. 
Totalt 9 system såldes på den tyska marknaden. Under kvar-
talet minskade försäljningen av CADScor®-system jämfört 
med motsvarande period föregående år. Till detta skall note-
ras att det vid utgången av 2021 pågick 12 kundutvärderingar 
av CADScor®-system där beslut beräknas komma under  
första kvartalet 2022. Under kvartalet såldes totalt 1 780 
patcher jämfört med 1 420 patcher motsvarande period 
föregående år. Totalt 1 620 patcher såldes på den tyska 
marknaden.

Fjärde kvartalets intäkter uppgick till 929 kSEK jämfört med 
966 kSEK motsvarande period föregående kvartal. Brutto- 
resultatet uppgick till 725 kSEK vilket motsvarar en brutto-
marginal om 78% jämfört med 713 kSEK och 74% samma 
period föregående år.

Helåret 2021
Under året har totalt 57 CADScor®-system sålts jämfört med 
51 system under föregående år varav 12 system sålda för 
utvärderingar hos kund. I årets försäljning inkluderas inga 
system eller patcher som levererats till kliniska prövningar 
eller utvärderingar hos kund. Utav sålda system levererades 
53 system till DACH regionen och 4 system till Norden. Totalt 
under året såldes 6 880 patcher, varav 6 360 levererades till 
DACH regionen och 520 till Norden. Föregående år såldes 
totalt 3 540 patcher.

Intäkterna under året uppgick totalt till 3 760 kSEK (2 170), 
varav 1 604 kSEK avsåg CADScor®-system och 2 156 kSEK  
avsåg patcher. Bruttovinsten uppgick till 2 823 kSEK, mot-
svarande en bruttomarginal om 75 procent jämfört med 1 594 
kSEK och 73 procent under 2020. Ökning av bruttomargi-
nalen från föregående år beror på en ökad andel försäljning 
av patcher vilka genererar högre marginaler jämfört med 
CADScor®-system. 

Kostnader
Fjärde kvartalet 
Totala rörelsekostnader (FoU och försäljnings-/ 
administrationskostnader) för fjärde kvartalet uppgick till  
16 942 kSEK jämfört med 12 100 kSEK under motsvarande 
period föregående år. Försäljnings och administrationskost- 
naderna uppgick till 11 871 kSEK (8 995) i kvartalet, varav  
8 043 kSEK (5 268) relaterade till försäljnings-/marknads-
kostnader. Ökning av marknadskostnaderna är i huvudsak 
relaterade till lansering av CADScor®-system på den ameri-
kanska marknaden.

Forsknings- och utvecklingskostnader uppgick till 5 071  
kSEK (3 105) och är i huvudsak genererade från pågående 
kliniska prövningar, fortsatt produktutveckling samt anpass-
ning av mjukvaran till den Amerikanska marknaden. Pågå-
ende pandemi har under kvartalet inneburit förseningar i 
FILTER-SCAD studien samt i Heart Failure studien (Seismo) 
och därmed orsakat förskjutningar i relaterade kostnader.

Helåret 2021 
Total rörelsekostnad (FoU och försäljnings-/administrations- 
kostnader) för året uppgick till 54 519 kSEK jämfört med 43 025 
kSEK under föregående år. Försäljnings- och administrations-
kostnader uppgick till 33 026 kSEK (28 556) varav 20 903 kSEK 
(13 107) avser försäljnings och marknadskostnader. Forsknings- 
och utvecklingskostnader uppgick till 21 493 kSEK (14 469) 
under perioden.

Resultat
Fjärde kvartalet 
Under årets sista kvartal redovisade koncernen en rörelse- 
förlust på –16 217 kSEK jämfört med –11 388 kSEK under mot-
svarande period föregående år. Avskrivningar under kvartalet 
uppgick till 854 kSEK (745) fördelat mellan aktiverade utveck-
lingskostnader om 556 kSEK, patentkostnader om 64 kSEK, 
avskrivningar på leasingtillgångar om 188 kSEK och materiella 
tillgångar om 46 kSEK. Nettoförlusten för kvartalet uppgick till 
–16 223 kSEK jämfört med –11 411 kSEK under motsvarande 
period föregående år. Resultatförsämring om ca. 4 800 SEK 
jämfört med motsvarande period föregående år förklaras i  

Finansiell rapport
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huvudsak av ökade försäljnings/marknadskostnader relaterat 
till den amerikanska och tyska marknaden. Resultat per aktie 
före utspädning var –0,12 SEK för kvartalet jämfört med  
–0,08 SEK under motsvarande period föregående år. Resultat 
per aktie inklusive pågående nyemission och kvittningsemission 
uppgår till –0,09 SEK.

Helåret 2021
Under räkenskapsåret redovisade koncernen en rörelse- 
förlust om –51 696 kSEK jämfört med –41 431 kSEK under  
föregående år. Avskrivningar under året uppgick till 3 376 
kSEK (3 453) fördelade mellan aktiverade utvecklingskost- 
nader på 2 235 kSEK, patent 258 kSEK, leasingtillgångar  
på 788 kSEK och avskrivningar på materiella tillgångar om  
95 kSEK. Nettoförlusten för året uppgick till –51 731 kSEK 
jämfört med –41 496 kSEK under motsvarande period före-
gående år. Resultat per aktie före utspädning var –0,37 SEK 
jämfört med SEK –0,51 under föregående år. Resultat per 
aktie inklusive pågående nyemission och kvittningsemission 
uppgår till –0,34 SEK.

Immateriella anläggningstillgångar
Per den 31 december 2021 uppgick immateriella tillgångar till 
totalt 16 165 kSEK jämfört med 18 316 kSEK föregående år. 
Aktiverade utvecklingskostnader uppgick till till 12 170 kSEK  
(12 699) medan förvärvade rättigheter uppgick till 3 995 kSEK 
(4 049). Inga investeringar har skett under perioden.

Eget kapital
Per den 31 december 2021 uppgick konsoliderat eget kapital 
till 100 545 kSEK, jämfört med 82 136 kSEK den 31 decem-
ber 2020. Under januari månad 2022 registrerades bolagets 
företrädesemission samt kvittningsemission vilket ökande 
aktiekapitalet med 1 109 kSEK. Inklusive pågående nyemission 
uppgick aktiekapitalet till 2 520 kSEK. Det totala antalet aktier 
ökar med 110 926 757, från 141 045 437 till 251 972 194 
aktier och röster.

Kassaflöde
Fjärde kvartalet 
Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick under 
perioden till –13 128 kSEK inklusive förändring av rörelse- 
kapitalet om 2 226 kSEK. Efter inbetald likvid för köp av  
teckningsoptioner om 260 kSEK uppgick periodens kassa- 
flöde till –13 070 kSEK. Under motsvarande period före- 
gående år uppgick kassaflödet till -12 034 kSEK.

Helåret 2021
Totalt utflöde för perioden uppgick till –48 214 kSEK, jämfört 
med ett inflöde om 10 663 kSEK samma period föregående 
år. Effekten från rörelsekapital uppgick till 306 kSEK, jämfört 
med 1 585 kSEK samma period föregående år. Inköp av teck-
ningsoptioner påverkade kassaflödet med 580 kSEK. Per den 
31 december 2021 hade Acarix 15 860 kSEK i likvida medel 
jämfört med 64 113 kSEK per den 31 december 2020.

Kapitalisering
Vid årsskiftet pågående företrädesemissionen samt efter- 
följande kvittningsemission till garanter som valt att erhålla 
garantiersättningen i aktier, beräknas tillföra bolaget totalt  
83 195 kSEK. Kostnader relaterade till båda emissionerna 
uppgår till 13 860 kSEK. Efter avdrag för emissionskostnader 
erhåller bolaget netto 69 335 kSEK. Emissionslikviden har 
kommit bolaget tillhanda under januari månad 2022. 

Styrelsen bedömer att kassabehållningen per balansdagen 
samt inbetalda medel från företrädesemissionen kommer att 
täcka Bolagets rörelsekapitalbehov fram till första kvartalet 
2023.

Moderbolaget
Moderbolaget, vars verksamhet främst har fokus på över- 
gripande ledning och finansiering av koncernen, intäktsförde 
under året 10 908 kSEK (8 661) i Management Fees. Bolaget 
redovisade en nettoförlust för perioden om –47 473 kSEK 
(-37 935) inklusive nedskrivning av innehav i dotterbolag om 
–34 136 kSEK (–26 672). Aktieägartillskott i dotterbolag kost-
nadsförts i moderbolagets resultaträkning under finansiella 
poster. Andelar i dotterbolag per den 31 december uppgick  
till 44 868 kSEK (42 178). Under året har Acarix China ApS  
likviderats (-68 kSEK) och andelar i Acarix USA Inc har  
bokats upp till 2 759 kSEK. 

Moderbolagets likvida medel vid periodens utgång uppgick till 
11 288 kSEK, jämfört med 59 763 kSEK för föregående år.

Finansiell rapport
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Information om aktien
Aktien har handlats på Nasdaq First North Growth  
Market Stockholm under namnet ACARIX och ISIN-kod 
SE0009268717 sedan den 19 december 2016, och aktierna 
är noterade under Premier segmentet. Per den 31 december 
2021 uppgick antalet aktier till 141 045 437 (141 045 437). 
Inklusive pågående nyemission samt kvittningsemission till 
garanter uppgår antalet aktier till 251 972 194.

Ägarförteckning  
31 december 2021 Antal aktier

Röster och 
kapital

Försäkringsaktiebolaget, Avanza Pension 12 107 205 8,6%
Bank of New York Mellon Sa/Nv Frkn (former Bny) 5 835 521 4,1%
Sydbank A/S 4 199 673 3,0%
Xinchang Puhua-Jingxin-Guzhou Heal 2 654 259 1,9%
Northern Trust Global Services, Se 2 354 418 1,7%
Saxo Bank A/S Client Assets 2 015 139 1,4%
Carnegie Investment Bank Filial Af 1 920 000 1,4%
Öbrink, Anders 1 777 021 1,3%
Bank of New York Mellon Sa/Nv Frkn Jyske Bank 1 752 186 1,2%
Bergvall, Leif Harald 1 500 000 1,1%

Summa 10 största ägarna 36 115 422 25,6%
Övriga ägare 104 930 015 74,4%

Summa 141 045 437 100,0%

Revisors granskning
Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av 
bolagets revisor.

Certifierad rådgivare
Redeye AB med e-postadress certifiedadviser@redeye.se  
och telefonnummer +46 8 121 576 90 är bolagets  
Certified Adviser.

Finansiell kalender Datum

Årsredovisning 2021 20 april 2022
Delårsrapport första kvartalet 11 maj 2022
Årsstämma 11 maj 2022
Delårsrapport andra kvartalet 18 augusti 2022
Delårsrapport tredje kvartalet 10 november 2022
Bokslutskommuniké 16 februari 2023

För mer information, kontakta
Helen Ljungdahl Round, VD 
E-post: helen.round@acarix.com 
Tel: +1 267 809 1225

Christian Lindholm, CFO 
E-post: christian.lindholm@acarix.com 
Tel: +46 705 118 333

Finansiell rapport
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Koncernens rapport  
över totalresultat

Koncernens resultaträkning

1) Pågående nyemission samt kvittningsemission tillför bolaget totalt 110 926 757 nya aktier.
2) Resultat per aktie – periodens nettoresultat, hänförligt till aktieägare i moderbolaget, delat med genomsnittligt antal utestående aktier.

kSEK Not
Okt–dec  

2021
Okt–dec  

2020
Helår 
2021

Helår 
2020

Nettoomsättning 7 929 966 3 760 2 170

Kostnad såld vara -204 -253 -937 -576

Bruttoresultat 725 713 2 823 1 594

Forsknings- och utvecklingskostnader -5 071 -3 105 -21 493 -14 469

Försäljnings- och administrationskostnader -11 871 -8 995 -33 026 -28 556

Rörelseresultat -16 217 -11 388 -51 696 -41 431

Finansiella intäkter 7 2 36 25

Finansiella kostnader -13 -25 -71 -90

Resultat före skatt -16 223 -11 411 -51 731 -41 496

Skatt – – – –

Periodens resultat efter skatt -16 223 -11 411 -51 731 -41 496

Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare -16 223 -11 411 -51 731 -41 496

Resultat per aktie, före utspädning (SEK) 1), 2) -0,12 -0,08 -0,37 -0,51

Resultat per aktie, efter utspädning (SEK) -0,09 -0,08 -0,34 -0,51

Genomsnittligt antal aktier, tusental 178 021 141 045 150 289 81 478

kSEK Not
Okt–dec  

2021
Okt–dec  

2020
Helår
2021

Helår
2020

Periodens resultat efter skatt -16 223 -11 411 -51 731 -41 496

Poster som senare kan återföras i resultaträkningen:

Valutakursjusteringar -61 -1 376 224 -1 124

Övrigt totalresultat för året, netto efter skatt -61 -1 376 224 -1 124

Summa totalresultat för året, netto efter skatt -16 283 -12 787 -51 506 -42 620

Summa totalresultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -16 283 -12 787 -51 506 -42 620
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Koncernens balansräkning

kSEK Not
31 dec  

2021
31 dec  
2020

TILLGÅNGAR

Materiella tillgångar

Nyttjanderättstillgång 474 1 378

Materiella tillgångar 237 130

Summa materiella tillgångar 711 1 508

Immateriella anläggningstillgångar

Förvärvade rättigheter 3 995 4 173

Aktiverade utvecklingsprojekt 12 170 14 143

Summa immateriella tillgångar 8 16 165 18 316

Totala anläggningstillgångar 16 876 19 824

Omsättningstillgångar

Lager 3 601 3 437

Kundfordringar 786 387

Övriga fordringar 81 478 2 187

Likvida medel 15 860 64 113

Summa omsättningstillgångar 101 725 70 124

Summa tillgångar 118 601 89 948

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital 497 482 427 567

Reserver 1 614 1 390

Ansamlad förlust -398 551 -346 821

Summa eget kapital 100 545 82 136

Långfristiga skulder

Leasing skuld 239 568

Summa långfristiga skulder 239 568

Kortfristiga skulder

Leasing skuld 284 799

Leverantörsskulder 7 210 1 648

Övriga skulder 10 323 4 796

Summa kortfristiga skulder 17 817 7 243

Summa eget kapital och skulder 118 601 89 948
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Koncernens rapport över  
förändringar i eget kapital

Aktiekapital

Övrigt 
  tillskjutet 

kapital Reserver
Ansamlad 

förlust

Summa 
eget

 kapital

Per den 1 januari 2021 1 411 426 156 1 390 -346 821 82 136

Periodens resultat – – – -51 731 -51 731

Övrigt totalresultat:

Valutakursjusteringar – – 224 – 224

Summa 1 411 426 156 1 614 -398 551 30 630

Transaktioner med ägare:

Pågående nyemission 1 109 82 086 – – 83 195

Kostnader relaterade till pågående nyemission – -13 860 – – -13 860

Utfärdande av teckningsoptioner – 580 – – 580

Per den 31 december 2021 2 520 494 962 1 614 -398 551 100 545

Per den 1 januari 2020 51 694 378 898 2 514 -356 502 76 602

Periodens resultat – – – –41 496 –41 496

Övrigt totalresultat:

Valutakursjusteringar – – -1 124 – -1 124

Summa 51 694 378 898 1 390 315 006 33 982

Minskning av aktiekapital -51 177 – – 51 177 –

Transaktioner med ägare

Nyemission 894 57 383 – – 58 277

Kostnader relaterade till nyemission – -10 741 – – -10 741

Utfärdande av teckningsoptioner – 616 – – 616

Per den 31 december 2020 1 411 426 156 1 390 -346 821 82 136
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Koncernens  
kassaflödesanalys

kSEK Not
Okt–dec  

2021
Okt–dec  

2020
Helår
2021

Helår
2020

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -16 217 -11 587 -51 696 -41 666

Justering för avskrivningar 856 745 3 378 3 453

Finansiella poster 7 -22 4 -60

Kassaflöde före förändringar i rörelsekapital -15 355 -10 863 -48 314 -38 273

Justeringar av rörelsekapital:

Förändringar i lager -46 -269 -259 -581

Förändringar i fordringar och förskottsbetalningar -1 301 413 -1 525 1 838

Förändringar i leverantörsskulder och övriga skulder 3 573 -1 827 2 090 328

Total förändring av rörelsekapital 2 226 -1 684 306 1 585

Kassaflöde från den löpande verksamheten -13 128 -12 546 -48 007 -36 686

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella tillgångar -43 – -43 –

Kassaflöde från investeringsverksamheten -43 – -43 –

Finansieringsverksamheten

Amortering av leasing skuld 12 -159 -105 -744 -802

Likvid för teckningsoptioner 260 616 580 616

Nyemission – – – 47 536

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -9 901 511 -10 167 47 350

Periodens kassaflöde -13 070 -12 034 -48 214 10 663

Valutaomräkningsdifferenser -42 -266 -39 -298

Likvida medel vid periodens början 28 972 76 413 64 113 53 747

Likvida medel vid periodens slut 15 860 64 113 15 860 64 113
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Moderbolagets  
resultaträkning

kSEK Not
Okt–dec 

2021
Okt–dec

2020
Helår 
2021

Helår  
2020

Övriga intäkter 3 956 3 661 10 908 8 661

Försäljnings- och administrationskostnader -8 031 -6 082 -24 272 -19 969

Rörelseresultat -4 075 -2 421 -13 365 -11 308

Resultat från aktier i dotterbolag -18 292 -8 661 -34 136 -26 672

Finansiella intäkter 7 9 36 46

Finansiella kostnader 0 0 -8 -1

Resultat före skatt -22 361 -11 073 -47 473 -37 935

Skatt – – – –

Periodens resultat efter skatt -22 361 -11 073 -47 473 -37 935

Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare -22 361 -11 073 -47 473 -37 935
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Moderbolagets  
balansräkning

kSEK Not
31 dec  

2021
31 dec  
2020

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar 42 –

Summa anläggninstillgångar 42 –

Finansiella tillgångar

Andelar i dotterbolag 44 868 42 178

Summa finansiella tillgångar 44 868 42 178

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 80 054 1 041

Likvida medel 11 288 59 763

Summa omsättningstillgångar 91 342 60 803

Summa tillgångar 136 252 102 981

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 2 520 1 411

Övrigt tillskjutet kapital 278 858 210 051

Ansamlad förlust inklusive årets resultat -160 025 -112 552

Summa eget kapital 121 353 98 910

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 6 103 1 144

Övriga skulder 8 796 2 927

Summa kortfristiga skulder 14 899 4 071

Summa eget kapital och skulder 136 252 102 981
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Moderbolagets rapport över  
förändringar i eget kapital

kSEK Aktiekapital
Övrigt till- 

skjutet kapital
Ansamlad 

förlust
Summa  

eget kapital

Per den 1 januari 2021 1 411 210 051 -112 552 98 910
Periodens resultat efter skatt – – -47 473 -47 473

Summa övrigt totalresultat 1 411 210 051 -160 025 51 437

Transaktioner med ägare

Pågående nyemission 1 109 82 086 – 83 195

Kostnader relaterade till pågående nyemission – -13 860 – -13 860

Utfärdande av teckningsoptioner – 580 – 580

Summa transaktioner med ägare 1 109 68 806 0 69 915

Per den 31 december 2021 2 520 278 858 -160 025 121 353

Per den 1 januari 2020 51 694 162 793 -125 794 88 693

Periodens resultat efter skatt – – -37 935 -37 935

Summa övrigt totalresultat 51 694 162 793 -163 729 50 758

Minskning av aktiekapital -51 177 – 51 177 –

Transaktioner med ägare

Nyemission 894 57 383 – 58 276

Kostnader relaterat till nyemission – -10 741 – -10 741

Utfärdande av teckningsoptioner – 616 – 616

Per den 31 december 2020 1 411 210 051 -112 552 98 910
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Noter
Not 1   Information om bolaget

Bolagsinformation
Acarix AB (559009-0667) är ett aktiebolag som är registrerat 
och har sitt säte i Malmö, Sverige. Huvudkontoret ligger i World 
Trade Center Malmö, Skeppsgatan 19, 211 11 Malmö. Acarix 
kärnverk samheter är utveckling, produktion och marknadsföring 
av en ny kardiovaskulär diagnosmetod och tillhörande utrustning 
för samma och närliggande tjänster.

Acarix-koncernen består av:

Acarix A/S Vilket är det huvudsakliga 
rörelsedrivande bolaget

Registrerat och  
ligger i Danmark

Acarix GmbH Stödjer försäljningen på den 
tyska marknaden

Registrerat och  
ligger i Tyskland

Acarix Inc Stödjer försäljning på den 
amerikanska markanden

Registrerat och 
ligger i USA

Acarix Ltd Stödjer försäljning på den 
engelska markanden

Registrerat och 
ligger i England

Acarix GmbH Stödjer försäljningen på den 
österrikiska marknaden

Registrerat och  
ligger i Österrike

Acarix Incentive AB Registrerat och  
ligger i Sverige

Not 2   Grund för upprättande

Delårsrapporten för koncernen och moderbolaget omfattar en 
sammanfattning av koncernredovisningen för Acarix AB (publ). 
Delårsrapporten för koncernen innefattar bolagets helägda 
dotterbolag enligt ovan specifikation.

Not 3  Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International 
Financial Reporting Standards (IFRS) och IAS 34 Delårsrap-
portering. Acarix fortsätter att tillämpa samma redovisnings-
principer och värderingsmetoder som beskrivs i den senaste 
årsredovisningen. Moderbolagets finansiella rapporter upprättas 
i enlighet med RFR 2, Redovisning för juridiska personer, års-
redovisningslagen samt de redovisningsprinciper och värde-
ringsmetoder som beskrivs i den senaste årsredovisningen.
 

Not 4    Väsentliga redovisningsprinciper,  
bedömningar och antaganden

Vid upprättandet av denna rapport kräver bestämmelser i IFRS 
att ledningen gör vissa bedömningar, som på ett väsentligt sätt 
kan påverka koncernens finansiella rapporter. För ytterligare 
beskrivningar av väsentliga bedömningar och uppskattningar,  
se not 4 i årsredovisningen 2020.

Not 5    Riskhantering

Acarix-koncernen är genom sin verksamhet exponerad för 
affärsrisker och finansiella risker. Dessa risker finns beskrivna 
i detalj i bolagets årsredovisning 2020. Utöver de risker som 
beskrivs där har inga ytterligare väsentliga risker identifierats.

Not 6   Närstående

Närstående parter utgörs av styrelseledamöter samt övriga 
ledande befattningshavare. Utöver ersättning till styrelsen har 
transaktioner med närstående redovisats till marknadspris  
under året.

Konsultarvode till ledamot i styrelsen 2021:

kSEK Q1 Q2 Q3 Q4 År

Paolo Raffaelli 21 – – – 21

Summa 21 – – – 21

Konsultarvode till ledamot i styrelsen 2020:

kSEK Q1 Q2 Q3 Q4 År

Inga konsultarvoden 
har utgått under 2020 – – – – –

Summa – – – – –

Not 7   Intäktsredovisning

Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de 
ekonomiska fördelarna kommer koncernen till godo och intäkten 
kan värderas på ett tillförlitligt sätt, oavsett när betalningen 
inkommer. Intäkten värderas till verkligt värde för den ersättning 
som har erhållits eller ska erhållas, med hänsyn till avtalsenliga 
betalningsvillkor och exklusive skatt och tull. De specifika redo-
visningskriterier som anges nedan måste också uppfyllas innan 
intäkten redovisas. 

Försäljning av varor
Intäkter från försäljning av varor redovisas när kontrollen av 
 varornas ägande har övergått till köparen, vanligen när  varorna 
har levererats. Intäkter från försäljning av varor värderas till 
verkligt värde för den ersättning som har erhållits eller ska 
erhållas, netto efter avkastning och avdrag, branschrabatter  
och volymrabatter.

Noter
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Fakturerad försälj ning 
per land, kSEK

Q1
2021

Q2
2021

Q3
2021

Q4
2021

Q1-Q4
2021

Tyskland 599 728 1 088 766 3 181
Mellanöstern – – – – –
Sverige 77 39 14 78 208
Österrike 39 96 129 85 349
Schweiz – – – – –
Övriga 8 14 – – 22

Summa 723 878 1 231 929 3 760

Fakturerad försälj ning 
per land, kSEK

Q1
2020

Q2
2020

Q3
2020

Q4
2020

Q1-Q4
2020

Tyskland 96 230 284 842 1 452
Mellanöstern – – 331 – 331
Sverige – – – 38 38
Österrike – 24 120 38 182
Schweiz – 38 56 48 142
Övriga 25 – – – 25

Summa 121 292 791 966 2 170

Koncernen, 2021, kSEK
Förvärvade  
rättigheter Utvecklingskostnader Summa

Ingående anskaffningsvärde per den 1 januari 2021 5 873 22 040 27 912
Valutakursjusteringar 100 427 527

Utgående anskaffningsvärde per den 31 december 2021 5 972 22 468 28 439

Av- och nedskrivningar per den 1 januari 2021 -1 700 - 7 898 -9 598
Avskrivningar -258 -2 235 -2 492
Valutajusteringar -20 130 110

Av- och nedskrivningar per den 31 december 2021 -1 978 -10 298 -12 276

Redovisat värde per den 31 december 2021 3 995 12 170 16 165

Koncernen, 2020, kSEK
Förvärvade  
rättigheter Utvecklingskostnader Summa

Ingående anskaffningsvärde per den 1 januari 2020 6 054 22 819 28 873
Valutakursjusteringar -182 -779 -960

Utgående anskaffningsvärde per den 31 december 2020 5 873 22 040 27 912

Av- och nedskrivningar per den 1 januari 2020 -1 470 -5 895 -7 365
Avskrivningar -265 -2 298 -2 563
Valutajusteringar 35 295 330

Av- och nedskrivningar per den 31 december 2020 -1 700 -7 898 -9 598

Redovisat värde per den 31 december 2020 4 173 14 143 18 316

Not 8   Immateriella anläggningstillgångar

Utvecklingsprojekt är hänförliga till utvecklingen av  CADScor®- 
system (akustisk kardiovaskulär diagnosmetod) som dokumen-
terar hjärtljud och brus för beräkning av en patients specifika 
poäng för att kunna fastställa patientens risk för att drabbas av 
kranskärlssjukdom. Under andra kvartalet 2017 introducerades 
CADScor®-system på marknaden och de första försäljnings- 
orderna mottogs. Aktiveringen av utvecklingskostnaderna 
upphörde när produkten var klar att marknadsföras under andra 
kvartalet 2017 och avskrivningen av aktiverade utvecklings- 
kostnader inleddes. Ledningen gör bedömningen att utvecklings- 
projekts nyttjandeperiod är tio år. Dessa tillgångar prövas för 
nedskrivningsbehov när händelser eller förändringar av om-
ständigheterna tyder på att det bokförda värdet överstiger det 
återvinningsbara beloppet. Utvecklingsprojekt har prövats för  

nedskrivning i december 2021. Nedskrivningsprövningarna  
grundar sig på  ledningens budget och uppskattningar av 
förväntad försäljning och förväntade kostnader i enlighet med 
fastställda  prognoser för de närmaste 10 åren. Dessa prognoser 
 baseras på den  förväntade framtida utvecklingen samt led-
ningens  bedömning av marknadens utveckling. Nedskrivnings-
prövningen omfattar en diskonteringsfaktor för WACC  
(Weighted Average Cost of Capital, vägd genomsnittlig kalkyl-
ränta) om 20 procent (20) och en evig tillväxttakt om 3 procent 
(3). Med de antaganden som redovisas ovan överstiger 
nyttjande värdet redovisat värde för den kassagenererande 
enheten. En ökning av WACC med 2 procentenheter skulle inte 
generera något nedskrivningsbehov.

Noter
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Försäkran

Försäkran

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 
Delårsrapportering och årsredovisningslagen. Med avse-
ende på moderbolaget har denna delårsrapport upprättats 
i enlighet med årsredovisningslagen och RFR2, Redovis-
ning för juridiska personer. Styrelsen och verkställande 

direktören intygar härmed att delårsrapporten ger en sann 
och rättvisande bild av koncernens och moderbolagets 
verksamhet, finansiella ställning och resultat, och beskriver 
väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget 
och övriga företag i koncernen står inför.

Malmö, 17 februari 2022 

Verkställande ledning
 

Helen Ljungdahl Round 
Vd och koncernchef

Styrelsen

Philip Siberg 
Styrelseordförande

 
 

Marlou Janssen-Counotte 
Styrelseledamot

Fredrik Buch 
Styrelseledamot

 
 

Ulf Rosén 
Styrelseledamot
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